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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masculino
19/03/2022 - 16:40 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 2:33.17 352 31.96 37.91 40.79 42.51
2. MARTINEZ MORENO, Pablo08 C.N. Valdepeñas 2:36.84 328 33.64 41.97 42.89 38.34
3. ARIAS GARCIA-MORATO, C.08 C.N. Alcazar 2:58.27 223 37.18 43.04 48.58 49.47
4. ENDRINO CASTELLANOS, Ó.08 C.N. Valdepeñas 2:59.29 220 37.68 45.74 48.38 47.49
5. ROMERO CAVA, Pablo 08 C.N. Cuenca 3:07.59 192 38.44 47.01 49.64 52.50

Infantil Masculino

1. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 2:22.00 442 31.04 35.41 37.35 38.20
2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos07 C.N. Valdepeñas 2:24.70 418 31.95 36.02 37.48 39.25
3. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 2:35.96 334 33.61 39.90 42.37 40.08
4. ARAQUE OLMO, Alejandro06 C.N. Quinaqua 2:41.40 301 33.46 38.65 44.11 45.18
5. DEL OLMO SOLERA, Pablo07 C.N. Valdepeñas 2:52.43 247 36.75 43.99 48.36 43.33
6. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos06 Cn Ugena 3:06.26 196 35.50 42.27 52.65 55.84

DSQ ESTACIO CAÑIZARES, D. 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano

Junior Masculino

1. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Alcazar 2:36.41 331 33.13 40.02 44.48 38.78
2. BONILLO SANCHEZ, J. 04 C.N. Villarrobledo 2:39.62 311 30.42 35.11 46.32 47.77
3. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 2:54.64 238 37.45 44.27 48.92 44.00
4. BARBA CHAVEZ, Jose Felix05 C.N. Almansa 3:10.47 183 36.13 43.06 50.55 1:00.73
5. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 3:18.91 161 36.56 48.21 56.97 57.17

Absoluto Masculino

1. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 2:22.00 442 31.04 35.41 37.35 38.20
2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos07 C.N. Valdepeñas 2:24.70 418 31.95 36.02 37.48 39.25
3. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 2:33.17 352 31.96 37.91 40.79 42.51
4. DE LA CRUZ SANZ, MARIO99 C.N. Cuenca 2:35.58 336 31.62 38.14 41.46 44.36
5. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 2:35.96 334 33.61 39.90 42.37 40.08
6. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Alcazar 2:36.41 331 33.13 40.02 44.48 38.78
7. MARTINEZ MORENO, Pablo08 C.N. Valdepeñas 2:36.84 328 33.64 41.97 42.89 38.34
8. BONILLO SANCHEZ, J. 04 C.N. Villarrobledo 2:39.62 311 30.42 35.11 46.32 47.77
9. ARAQUE OLMO, Alejandro06 C.N. Quinaqua 2:41.40 301 33.46 38.65 44.11 45.18

10. MONTERO RODRIGUEZ, P.00 C.N. Villarrobledo 2:52.05 248 34.28 42.73 48.59 46.45
11. DEL OLMO SOLERA, Pablo07 C.N. Valdepeñas 2:52.43 247 36.75 43.99 48.36 43.33
12. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 2:54.64 238 37.45 44.27 48.92 44.00
13. GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena 2:54.86 237 36.27 44.13 46.88 47.58
14. ARIAS GARCIA-MORATO, C.08 C.N. Alcazar 2:58.27 223 37.18 43.04 48.58 49.47
15. ENDRINO CASTELLANOS, Ó.08 C.N. Valdepeñas 2:59.29 220 37.68 45.74 48.38 47.49
16. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos06 Cn Ugena 3:06.26 196 35.50 42.27 52.65 55.84
17. ROMERO CAVA, Pablo 08 C.N. Cuenca 3:07.59 192 38.44 47.01 49.64 52.50
18. BARBA CHAVEZ, Jose Felix05 C.N. Almansa 3:10.47 183 36.13 43.06 50.55 1:00.73
19. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 3:18.91 161 36.56 48.21 56.97 57.17

DSQ ESTACIO CAÑIZARES, D. 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano


